



**43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR**

KSZP: 2712

Świątoszów dnia 01 października 2024 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **107/20/PN/2024** na: **Zakup ubrań roboczych oraz przedmiotów ochrony osobistej dla pracowników cywilnych 43 WOG oraz JW będących na zaopatrzeniu zgodnie z Tabelami Należności.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

poz 9 ubranie kucharskie

Prosimy o dopuszczenie spodni kucharza z 1 bezpieczną kieszenią zgodnie z HACCP

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza spodnie z jedną bezpieczną kieszenią.

Pytanie 2

poz 7, 8 ubranie olejo i benzynochronne letnie oraz ocieplane tkanina o właściwościach olejochronnych posiada skład 50 % poliester 50 % bawełna prosimy o dopuszczenie takiego składu tkaniny.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza skład tkaniny 50 %/50 %.

Pytanie 3

- poz 45,46 rękawice termoodporne długie oraz krótkie rękawice zgodne z opisem występują w 3 rozmiarach 30,40,60 cm Prosimy o jednoznaczne określenie długości rękawic krótkich oraz długich zgodnie z długościami które występują u producenta.

Odpowiedź

Zamawiający określił w poz 44 przedział długich rękawic. Natomiast w poz 45 określenie krótkie oznacza „krótsze od długich”.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR